
Reisil I Valgast valjudes nöudepeatused sisenemiseks Foori ja Tartu thnav, Tastusse sisenemisel noudepeatused v8ljumiseks Postimaja, 
Aianduse, Rahuja Riiamae 

Reisil 2 Tartust vaijumisel noudepeatused sisenemiseks Kabeli, Aardla, Aianduseja Postiinaja, Valka saabudes nudepeatused valjumiseks Tartu 
t8navja Food 

Kellaaeg Liini øikkus km. Peatused Liini pikkus Kellaaeg 
Reisi nr. Aig- 	Vahe- 

punktist 	maa 
Aig- 

 punktist 
Reisi nr. 

2 1 
7:35 0,0 Valgabussijaam 95,1 20:45 
7:40 3,0 3,0 KeIli 92,1 20:36 
7:42 5.8 2,8 Paju 89,3 20:34 
7:43 7.4 1,6 Wee 87,7 	1 20:33 
7:45 9,3 1,9 Laane 85,8 20:31 
7:46 10,5 1,2 Sooru 84,6 20:30 

-- 11,3 0,8 Tölliste tee 83,8 20:29 
7:49 13,2 1,9 T011iste 81,9 20:27 
7:51 14,8 1,6 Tsirguliina 80,3 20:25 
7:53 16,9 2,1 Rampe 78,2 20:22 
7:55 19,0 2,1 Laatre 76,1 20:20 
7:56 20,5 1,5 	1 Antslateerist 74,6 	1 20:19 
7:57 21,7 1,2 	IKuiksilla 73,4 20:18 
7:59 23,6 1.9 - LossikUla 71,5 20:16 
8:01 26,6 ,0 - Lemmiku 68,5 20:14 
8:03 27,7 1,1 Sangaste 67,4 20:13 
8:05 29,3 1,6 Vääna 65,8 20:11 
8:07 31,1 1,8 Restu 64,0 20:09 
8:08 32,7 1,6 Karja 62,4 20:07 
8:10 34,4 1,7 	lAanike 60,7 20:05 
8:12 36,7 2,3 Mardi 58,4 20:03 
8:14 38,3 1,6 Matu 56,8 702 
8:16 40,4 2,1 Voki 54,7 20:00 
8:17 41,0 0,6 Sihva 54,1 19:59 
8:18 42,6 1,6 Raasiku 52,5 19:57 
8:19 43,7 1,1 Ristipealse 51,4 19:56 
8:20 44,5 0,8 Annimatsi 50,6 19:55 
8:21 45.6 1,1 Sjatamme 49,5 19:54 
8:22 46,2 0,6 Puhajarve 48,9 19:53 
8:23 46,7 0,5 Aedlinna 48,4 19:52 
8:30 48,7 2,0 Otepaabussijaam 46,4 19:50 
8:31 49,6 0,9 Alajaam 45,5 19:46 
8:32 50,4 0,8 IMajasoo 44,7 19:45 
8:33 51,7 1,3 lKastolatsi 43,4 19:43 
8:34 53,2 1,5 lRaiga 41,9 19:42 
8:35 54,4 1,2 Kintsli 40,7 19:41 
8:38 56,9 2,5 Nôuni 38,2 19:39 
8:39 58,0 1,1 Ristimae 37,1 19:38 
8:42 60,9 2,9 Makita 34,2 19:35 
8:46 619 3,0 Kodijarve 31,2 19:32 
8:48 65,8 1,9 Pikksaare 29,3 19:30 
8:50 67,0 1,2 Pangodi 28,1 19:29 
8:52 68,9 1,9 SavikOrts -- -- 

8:53 69,2 0,3 Savi 25,9 19:27 
8:54 70,1 0,9 ROika 25,0 19:26 
8:55 71,6 1,5 Kiisa 23,5 19:25 
8:57 73,2 1,6 Keskkttla 21,9 19:24 
9:02 76,7 3,5 I Kambja I Ulase 18,4 19:22 
9:04 78,7 2,0 Keraamika 16,4 19:20 
9:05 79,8 1,1 Tatra 15,3 19:19 
9:06 81,4 1,6 Lepiku 13,7 19:17 
9:08 83,0 1,6 Uhti 12,1 19:16 
9:09 84,3 1,3 Reola 10,8 19:15 
9:11 86,5 2,2 Ulenurme 8,6 19:13 
9:12 87,1 1 	0,6 IEPT 8,0 19:12 
9:30 95,1 1 	8,0 1 Tartu bussijaam 0,0 19:00 
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AUTOBUSSILIIN NR. 80 

Liini nimetus: 	Valga - Sangaste - Otepaa - Pangodi - Tartu 

Kehtib alates: 	1-veebr-2019 
Lilklus triimuh 	reisil I esmasDäevast reedeni (v.a. riiklikud øQhad). reisil 2 iqa päev 


